平成 25 年 11 月 28 日

各  位

会 社 名  千代田インテグレ株式会社

代表者名  代表取締役社長 小池 光明

（コード番号 6915 東証 1 部）

問合せ先  ＩＲ室長    大石 昇

（TEL．03－3542－3411）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

取締役の異動（平成 25 年 11 月 28 日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

佐藤 明
専務取締役 海外事業統括
兼 海外部長

常務取締役 海外事業統括
兼 海外部長

金邉 浩康 取締役 中国事業担当
取締役 中国事業担当
兼 中国華北地区エリアマネージャー
兼 華北地区各現地法人董事長

以上